
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 548- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 06 DE JULHO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETÔNICO N° 012/2022 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal 
de Governador Newton Bello/MA, através de sua Pregoeira, torna 
público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico N° 012/2022 
tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e 
eventual  contratação de empresa especializada para 
fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis de tecnologia 
da informação, visando atender eventuais necessidades de todos 
os departamentos administrativos operacionais das diversas 
secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Governador 
Newton Bello/MA, sagrando-se vencedora a empresa E B 
ARAÚJO COMÉRCIO SERVIÇO E REPRESENTAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ N°  05.673.429/0001-63, no valor global de R$ 
977.521,00 (novecentos e setenta e sete mil, quinhentos e vinte 
e um reais), estando de acordo com a Lei n 8.666/93. 
 

Governador Newton Bello/MA 05 de julho de 2022 
 

Valéria Adrielley Silveira Bezerra 
PREGOEIRA 

Portaria n° 151/2022 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 548- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 06 DE JULHO DE 2022 
 

 
___________________________________________________ 
 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
HOMOLOGO o julgamento da Pregoeira e sua equipe de apoio, 
referente ao Pregão Eletônico nº 012/2022 de acordo com a Ata 
da Sessão, realizada no dia 05 de julho de 2022 às 15h00min 
(Quinze horas) sobre a Formação de registro de preços para 
futura e eventual  contratação de empresa especializada para 
fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis de tecnologia 
da informação, visando atender eventuais necessidades de todos 
os departamentos administrativos operacionais das diversas 
secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Governador 
Newton Bello/MA, conforme anexos do Edital. Apontando E B 
ARAÚJO COMÉRCIO SERVIÇO E REPRESENTAÇÃO LTDA, 
incrita no CNPJ: 05.673.429/0001-63, que apresentou a 
proposta, sendo o valor de $ 977.521,00 (novecentos e setenta e 
sete mil, quinhentos e vinte e um reais), empresa vencedora do 
certame.  
 

Governador Newton Bello - MA, 06 de julho de 2022. 
 

Cicero Alves Pereira Arraiz 
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento 

e Gestão 
 

Josélia Prazeres de Sena 
Secretaria Municipal de Educação 

 
Epitácio de Carvalho Souza 

Secretaria Municipal de Saúde 
 

Aldenice Pereira de Souza 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-07-06T20:32:03-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




